
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stáhněte si naší novou aplikaci „5D KINO“ 

Akce, Novinky, Slevy, Rezervace to Vše na jednom místě přímo ve Vašem telefonu  

 

http://5dkino.appsisto.com 

NOČNÍ MŮRA     (délka: 00:04:31)                                                                                                  doporučený věk 14+ 

Báli jste se někdy usnout ? Chcete prožít skutečnou noční můru ? V 5 minutách Vašeho snu se Vás pokusí 

zabít několik bláznů, příšer z onoho světa, projedete se v podzemí a budete každou vteřinu bojovat o přežití. 

Zvládnete to.......to nevíme, ale za pokus to stojí. 

 

RYCHLE A ZBĚSILE     (délka: 00:04:09) 

Milujete rychlouu jízdu? V létající formulce zažijete nejen rychlou jízdu plnou zatáček, volných pádů, zákrutů a 

překážek, ale i  soupeře, které se snažíte předjte. Zvládnete dojet do cíle?  

 

 GRAVITACE     (délka: 00:04:10) 

V průběhu staletí se zlepšovala astronomická pozorování, vznikly teorie pohybu a gravitace. Většina dnes 

přijímaných kosmologických teorií vychází z obecné teorie relativity a z předpokládané teorie Velkého třesku, 

jsou však třeba ještě přesnější měření, která by určila, která z teorií je správná. Jak může takový vesmír vypadat? 

 

DIVOKÁ JÍZDA PRALESEM     (délka: 00:03:10) 

Opravdová horská dráha - zážitek pro všechny milovníky rychlé a dynamické jízdy. 

Slibujeme Vám, že to s Vámi pěkne zatřepe… 

 

NA DIVOKÉM ZÁPADĚ     (délka: 00:03:26) 

Projeďte  horskou dráhu v prostředí Divokého západu, ve které Vás čeká mnoho překážek. Pokud Vám 

cestou vyprahne v ústech, nemějte obavy, zastavíte se v salónu, kde Vaši cestu zakončíte.  

 


